乙方所提供服务名称、数量、服务内容等内容必须与乙方响应文件及有关

承诺相一致，且满足项目实施要求。

第三条 履行时间(期限)、地点和方式

1.履行时间(期限):2025 年 12 月 10 日前完成项目建设。

2.履行地点: 按采购人指定地点实施 。

第四条 培训

1.乙方应当按照响应文件的承诺对甲方有关人员进行培训。

序号 名称 服务内容 数

量

单

位

成交金额（元）

1

岑溪市2025

年水稻高产攻

关行动项目

（详见招标文

件采购需求内

容）附件1
1 项

710000.00

合计：（大写）人民币柒拾壹万元整（¥710000.00元）

培训时时间: 采购人指定时间。

培训地点: 采购人指定地点。

第五条 合同价款及支付

1.本合同以人民币付款。

2.合同价款(或者报酬): 人民币柒拾壹万元整（¥710000.00元）

3.合同价款包括了实施和完成服务所需的劳务费、设备、技术服务费、交

通、通讯、办公场地、管理费税费和利润等费用和政策性文件规定及合同

包含的所有风险、责任等各项应有的费用。

4.付款进度安排:

(1)签订合同后完成物资采购经采购人确认后，即申请项目采购合同总

金额的 30%款项；

(2)完成所有的项目服务工作经采购人确认后，可申请至项目采购合同

总金额的80%款项；

(3)通过项目验收后并提交所有的项目材料，经采购人验收确认后，申

请项目采购合同总金额的100%款项。